ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופטים ב' אזולאי, נ' זלוצ'ובר ו- י' רז-לוי) מיום
15.7.2014 בתפ"ח 54935-07-13.

תמצית הליכים קודמים

2. ארבעת המערערים הורשעו על יסוד הודאתם במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן ומאוחד,
המייחס להם עבירות של חבלה בכוונה מחמירה ועבירות בנשק לפי סעיפים 329(א)(1)-(2) ו- 144(א) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: החוק או חוק העונשין).

3. לפי עובדות כתב האישום, נדברו המערערים לפגוע ולגרום חבלה בכוונה מחמירה לאדם (להלן: המתלונן). לשם
כך, הצטיידו המערערים בכיסויי פנים אותם רכשו המערערים 1 ו- 3, בכפפות ובנשק מסוג M-4 קצר (להלן: הנשק)
ובתחמושת תואמת. בהמשך הטמינו המערערים את הנשק בבור שחפרו במטע זיתים, כ- 200 מטרים צפונית לצומת

בעניינם של השניים זהה.

15. לבסוף, איני מוצא כל פגם בשיקול דעתו של בית משפט קמא אשר קבע כי בנסיבות דנן יש לתת מעמד בכורה
לשיקולי הרתעה על פני נסיבותיהםהאישיות של המערערים.

פסיקת הפיצויים

16. עם חקיקת חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001, התחזקה התפיסה הרואה בדין הפלילי כדין שנועד להגן
על החברה בכללותה אך גם על יחידיה (רע"פ 2976/01 אסף נ' מדינת ישראל, פ''ד נו(3) 418, פסקה 30 (2002);

ע"פ 9150/08 מדינת ישראל נ' ביטון, פסקה 5(23.7.2009)). תפיסה זו באה לידי ביטוי, בין היתר, בעידוד השימוש
בהוראת סעיף 77 לחוק העונשין, מכוחה ניתן לפסוק פיצויים לקורבנות עבירה (ע"פ 7033/04 יאיר נ' מדינת ישראל,
פסקה 18 (11.09.2006)).